

YC માં પ્રવેશ મેળવવો એ સપના વિશે નથી. તે અરજી કરતા પહેલા ટ્રેક્શન, વેલિડેશન અને વેલોસિટી સાબિત કરવા વિશે છે.

Y Combinator નો 98% રિજેક્શન રેટ છે. સ્વીકારવા માટે તમારે યોગ્ય સંકેતોની જરૂર છે. YC વેલિડેશન, સ્પષ્ટતા, TAM અને વેલોસિટી શોધે છે. અણધારેલા વિચારો કે અસ્પષ્ટ સપના નહીં. તેઓ એક્ઝેક્યુશન (અમલીકરણ) શોધે છે.

[Sramana Mitra ની Digital Mind AI Mentor માં લોગ ઇન કરો.](#)

તમારી પિચ ડેક અપલોડ કરો અથવા તમારી એલિવેટર પિચ પેસ્ટ કરો. તમારા વેલિડેશન અને ટ્રેક્શન સિગ્નલ પ્રદાન કરો. પછી નીચેના પ્રશ્નો એક પછી એક પૂછો:

1. “શું હું આ સ્ટાર્ટઅપ સાથે Y Combinator માં જોડાઈ શકું છું?”
2. “શું મારી પાસે YC ની અપેક્ષા મુજબનું વેલિડેશન છે?”
3. “શું મારું પોઝિશનિંગ અને અભિવ્યક્તિ પૂરતા મજબૂત છે?”
4. “શું હું YC જે વેલોસિટી શોધે છે તે બતાવી રહ્યો છું?”
5. “હું અરજી કરું તે પહેલાં 1Mby1M મને મારા ફંડામેન્ટલ્સ મજબૂત કરવામાં કેવી રીતે મદદ કરી શકે?”
6. “1Mby1M માં જોડાવા માટેનો ખર્ચ શું છે? તેઓ કેટલી ઇક્વિટી લે છે?”

AI મેન્ટર તમને આવશ્યક બાબતોમાં માર્ગદર્શન આપશે અને તમારી સાથે સંવાદ કરશે. કોઈપણ સ્પષ્ટતા માટે પૂછો. અમારું AI મેન્ટર ખાનગી છે. સુરક્ષિત છે. 57 ભાષાઓમાં 24/7 ઉપલબ્ધ છે.

ચાલો શરૂ કરીએ.

Getting into YC isn't about dreams. It's about proving traction, validation, and velocity before you apply.

Y Combinator has a 98% rejection rate. You need the right signals to be accepted. YC looks for validation, clarity, TAM and velocity. Not unexamined ideas. Not nebulous dreams. They look for execution.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals. Then ask the following questions, one at a time:

1. “Can I get into Y Combinator with this startup?”
2. “Do I have the level of validation YC expects?”
3. “Is my positioning and articulation strong enough?”
4. “Am I showing the velocity YC looks for?”
5. “How can 1Mby1M help me strengthen my fundamentals before I apply?”
6. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get started.